| BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE din 05.07.21 18:24:12
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Concurs 1 Loc lansare -‘%ﬂﬁvgjggzbgﬁ;
Distanta Data lansarii : ¢ ~o%— R/

Cod columbofil:
Latitudine

Ceas Atomic

Ceas BENZING

00001 007616

+047.29.38,3

02.07.21 18:39:24

GPS

02.07.21 18:39:24 +000
02.07.21 18:39:24

Sincronizare
Por. imbarcati: 017
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Nr Serie inel
crt
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001 RO 20 2017030
002 RO 20 2017039
003 RO 20 781619
004 RO 20 781614
005 RO 20 2017031
006 RO 20 2017033
007 RO 20 2017032
008 RO 20 781622
009 RO 20 781618
010 RO 20 781605
011 RO 20 781626
012 RO 20 781645
013 RO 20 2017038
RO 20 781603
RO 20 781604
RO 20 1190834
RO 20 2017037
i ] S 5 B B 5 e
Semnaturi

Senzor

DAFOB693
DAF33C60
DAFOA39E
DAF17966
DAFO0A364
DAFOB71D
DADAS3CO
DAD8ESES
DAFOB6DA
DAFOB700
DAF17692
DAEC5C7B
DAF5AEDD
DAF5AD57
DAF17884
DAFOB6BC
DAF690B1

Columbofil
Longitudine

Ilisel Petrica
+026.04.26,1

Versiune SW
Antena Club

Ant. :

RO-04.04 2
BENZING 48903559 SW-4.5 HW-8.0
01:37202570-2 02:37202570-1

BENZTING
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Cod

concurs

Ceas Atomic 05.07.21 18:24:06 GPS
Ceas BENZING 05.07.21 18:24:06 +000
Por. sositi 013
———————————————— e e e i et
Sosire Nr. |Nom|Sec|Obs.
Data Ora Ant Nr.
———————————————— il Tl R IR
04.07 17:06:32.2| 01|004|0OK (023
04.07 17:17:35.3| 01({010|0OK |031
04.07 17:38:47.0| 02|003|OK |013
04.07 17:43:02.7| 01|002|0OK |010
04.07 18:07:50.0( 02|012|0OK |024
04.07 18:46:12.6| 01|015|0K |026
04.07 19:29:23.6| 02|001|0OK |025
04.07 19:37:06.3| 01|(017|OK |014
04.07 19:43:51.9| 01|005|0K |012
04.07 19:58:18.0| 01|007|0OK |006
04.07 20:13:37.2| 02|016|0OK |015
04.07 20:32:34.4| 01|014|0OK |018
05.07 09:08:55.4| 01|013|OK |030
Por. nesosit 004
Por. nesosit 005
Por. nesosit 022
Por. nesosit 029
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Comisia control Imbarcare/Desigilare
016694 Serie ceas 248119
Autorizare 90002193
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| BENZING - FISA PORUMBEI IMBARCATI din 02.07.21 18:46:58 |
g g +
Concurs 1 Loc Tansare E%’ﬁl:{%iidyﬁ;:g
Distanta Data Tansarii

Cod co]umbof11
Latitudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING
Sincronizare

00001 007616
+047.29.38,3

Columbofil
Longitudine

02.07.21 18:39:24 GPS
02.07.21 18:39:24 +000
02.07.21 18:39:24

ITisei Petrica

: +026.04.26,1

Por. imbarcati: 017
e B = o
Nr.| Serie inel Culo|Nr.inel Imbarcare " Observatii” T
are |[Senzor Data Ora
2 . i e e e 1 i N S e e e e e
001 RO 20 2017032 M DADA53C0|02.07 18:39:27|025
002 RO 20 781614 F DAF17966|02.07 18:39:39 010
003 RO 20 781619 M DAFOA39E|02.07 18:39:47 SS}}E;EL
004 RO 20 2017030 M DAFOB693(02.07 18:40:04 02? ﬂE{?
005 RO 20 781618 F DAFOB6DA|[02.07 18:41:13 012> J4@ﬁ%§ﬁ
006 RO 20 1190834 M DAFOB6BC|02.07 18:41:23|022
007 RO 20 781605 M DAFOB700[02.07 18:41:38|006
008 RO 20 781603 F DAF5AD57|02.07 18:41:48|004
009 RO 20 2017037 F DAF690B1[02.07 18:42:23|029
010 RO 20 2017039 M DAF33C60[02.07 18:43:01|031x Ehi?
011 RO 20 781604 M DAF17884|02.07 18:43:10 OOS§$§>§£S* Ji@ﬁﬁkéb
012 RO 20 2017031 M DAFOA364|02.07 18:43:43 020;>/>>x33§§12}b§’@§?9
013 RO 20 2017038 M DAF5AEDD|[02.C7 18:44:21 O
014 RO 20 781645 M DAECBC7B|02.07 18:44:34 /???ﬁg;af
015 RO 20 2817033 F DAFOB71D|02.07 18:45:08 026 ” 1
016 RO 20 781626 M DAF17692|02.07 18:45:20/|0 TSX%i?éﬁ
017 RO 20 781622 F DAD8E5SE9|02.C7 18:46:02 014
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Semnaturi Crescator Comisia control Imbarcare/Desigilare
Versiune SW : RO-04.04 Cod concurs : 016694 Serie ceas 248119
Antena Club : BENZING 48905449 SW-4.5 HW-8.1 Autorizare 80001D47
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